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Güvenli, Özgür, Ucuz ve Hızlı Bir İnternet

İlk zamanlarda kısıtlı bir kullanıcı ile sadece laboratu-
ar ortamında kullanılan internet, teknolojinin hızlı geliş-
mesiyle günümüzde hayatımızın vazgeçilmez bir parça-
sı haline gelmiştir. Artık internetin, uçak rezervasyonların-
dan bankacılık işlemlerine, elektronik alışverişten sosyal 
ağ paylaşımlarına, yemek siparişlerine, gazetelere kadar 
çok geniş bir kullanım alanı bulunmaktadır.

Günümüzde internete erişim kanalları giderek art-
makta olup özellikle 3G’nin ülkemizde hizmete girme-
siyle mobil kullanım oranı da kullanıcılar arasında gide-
rek artmıştır. 

İnternet kullanımının günlük hayatta ve iş hayatın-
da artması kullanıcıları bu konuda daha seçici hale getir-
mektedir. Önceleri internet ortamında güvenlikten çok 
bahsedilmezken şimdilerde artık bankacılık işlemlerinin 
sanal ortamda yapılıyor olmasından ve kişiye, kuruma 
özel bilgilerin internet ortamında tutuluyor olmasından 
dolayı, kullanıcılar için güvenlik en önemli unsur haline 
gelmiştir. İnternet kullanıcılarının, güvenliğe önem 
vermelerinin yanında, kesintisiz, ucuz, özgür ve 
daha hızlı bir internete önem veriyor olmaları bu 
sektörde rekabeti de beraberinde getirmektedir.

Dünyada internet kullanımının, nüfusa oranına 
bakılınca, Amerika’da bu oran %69.9, İngiltere’de 
%62.3, Hollanda’da %73.3 ve Türkiye’de %21.1 ol-

duğu görülmektedir. Bu bilgiler ışığında, internet 
kullanım oranımızın, gelişmiş ülkelerle kıyaslan-
dığında henüz istenen düzeyde olmadığını, gide-
cek çok yolumuzun olduğunu ortaya çıkarmakta-
dır. İnternetin ülkemiz ve bölgemizde yaygınlaş-
tırılması, kullanım alanlarının arttırılması, günlük 
hayatı daha da kolaylaştırması için gerekli olan ça-
lışmaların yapılması büyük önem taşımaktadır. 

 
Dünyada ve ülkemizde hızla artan bilgisayar ve inter-

net kullanımı bazı sorunları da beraberinde getirmektedir. 

İnternet ve bilgisayarın bir yandan yaygınlaşması ve 
daha geniş kesimlerce kullanılmasının önünün açılma-
sı için çalışmalar yapılırken; diğer yandan, kullanıcılar ve 
özelliklede çocuklarımız üzerinde ki olumsuz etkilerinin 
minimuma indirilmesi amacıyla ve internetin özgürlü-
ğünden ödün vermeden internet ortamında rahatça ve 
güvenli bir şekilde gezinmeleri için gereken önlemlerin 
alınması son derece önemlidir. 

Ve diyoruz ki yarınlara daha özgür, daha gü-
venli, daha ucuz ve daha hızlı bir internet ile gir-
mek için bu konuda yasa düzenleyicileri, sorum-
luları, konunun uzmanlarını ve sektör temsilcile-
rini birbirleriyle iletişime davet ediyor insanlarımı-
zı özellikle de yarının teminatı olan çocuklarımızı 
internetin olumsuz etkilerinden korumak, inter-
neti daha etkin ve daha verimli kullanmak için bir 
an önce gerekli olan tüm yasal adımların atılması-
nı, teknolojik alt yapının iyileştirilmesi için de gere-
ken yatırımların zaman kaybedilmeden yapılması-
nı istiyoruz.
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